

**Kjeld Eriksen Rådgivning ApS**  
Gjellerupbakken 20, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 12 42 30**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018. /  
2018.

---

Kjeld Enslev Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeld Eriksen Rådgivning ApS Gjellerupbakken 20, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 12 42 30
	Stiftet: 30. september 2015
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Enslev Eriksen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning i byggesektoren og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	30/9 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.944</b>	<b>64.014</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.194	-304
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.750</b>	<b>63.710</b>
1 Skat af årets resultat	-4.378	-15.180
<b>Årets resultat</b>	<b>14.372</b>	<b>48.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	14.372	48.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.372</b>	<b>48.530</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.031	0
Andre tilgodehavender		23.707	0
Tilgodehavender i alt		<u>90.738</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		6.634	124.427
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>97.372</b></u>	<u><b>124.427</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>97.372</b></u>	<u><b>124.427</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		0	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		14.372	48.530
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>64.372</b></u>	<u><b>98.530</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.427	0
Selskabsskat		4.378	15.180
Anden gæld		18.195	10.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>33.000</u>	<u>25.897</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>33.000</b></u>	<u><b>25.897</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>97.372</b></u>	<u><b>124.427</b></u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017	30/9 2015 - 31/12 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.378	15.180
	<b>4.378</b>	<b>15.180</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	48.530	0
Udloddet udbytte	-48.530	0
Udbytte for regnskabsåret	14.372	48.530
	<b>14.372</b>	<b>48.530</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.